
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2 
имени Джонсона Таловича Хагажеева»

с.п. Лечинкай

361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а» 
e-mail: lechin.school.2 @ yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81 
http:// lechinkay.ucoz.ru

« у !  » 0 С3 2021 г. Приказ

«Об утверждении плана мероириятий(дорожная карта) по повышению 
качества образования в МКОУ «СОШ №2 им.Дж.Т.Хагажеева» 
с.п.Лечинкай на 2021-2022 учебный год»

В целях повышения эффективности деятельности МКОУ «СОШ №2 
им.Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай по повышению качества образования, 
совершенствования системы оценки качества образования

Приказываю:

1.Утвердить план мероприятий(дорожная карта) по повышению качества 
образования в МКОУ «СОШ №2 им.Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай согласно 
приложению.

2.Хагожеевой М.Л., заместителю директора по УВР;
- обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества знаний 
обучающихся МКОУ «СОШ №2 им.Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай. 
-обеспечить методическую поддержку деятельности учителей школы по 
выполнению мероприятий плана по повышению качества образования.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


